
Žádost o připojení z distribuční sítě
PREdistribuce, a. s., na hladině NN

1. Specifikace požadavků

4. Odběrné místo

5. Údaje o odběrném místě

2. Žadatel

Evidenční číslo žádosti

Obchodní partner Smluvní účet Místo spotřeby

Přijato

ulice ................................................................................................................................................................................... č. popisné .................................... č. orientační ....................................

č. katastru / č. parcely ................................... patro / č. prostoru ......................................... obvod .................................................................................................................................................

obec ..................................................................................................................................................................................................................................................... PSČ .....................................

typ              rodinný dům                   byt                   rekreační objekt                   provozovna/kanceláře                   stavba                   jiné ...............................................................................

Volbu vždy vyznačte křížkem

Připojení nových spotřebičů ve stávajícím odběrném místě

Změna jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Připojení nového odběrného místa v objektu již připojeném k distribuční síti

Připojení nového objektu k distribuční síti

Krátkodobé připojení do ..............................................................................................

Jiné .................................................................................................................................

jméno .......................................................................... příjmení ......................................................................................................... datum narození .....................................................................

obchodní firma ...................................................................................................................................................................................................................................................................................

                                                                                                                                              telefon1) ............................................ e-mail1) .................................................................................

kontaktní adresa ................................................................................................................................................................................................................................................................................

IČO - identifikační číslo DIČ - daňové identifikační číslo

jméno .......................................................................... příjmení ......................................................................................................... datum narození .....................................................................

obchodní firma ...................................................................................................................................................................................................................................................................................

                                                                                                                                              telefon1) ............................................ e-mail1) .................................................................................

kontaktní adresa ................................................................................................................................................................................................................................................................................

IČO - identifikační číslo DIČ - daňové identifikační číslo

1) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci. 

PREdistribuce, a. s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, tel.: 267 051 111, fax: 267 310 817, www.predistribuce.cz, www.pre.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10158, IČ: 27376516, DIČ: CZ27376516

Stávající jmenovitá proudová hodnota hl. jističe (před elektroměrem):                                                   A

Požadovaná jmenovitá proudová hodnota hl. jističe (před elektroměrem):                                             A

Upřesnění/poznámka ........................................................................................................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Náhradní zdroj:                    ne                                       ano                                                                   výkon

Počet fází

Elektrické
spotřebiče

(kW)

Elektrické vytápění Ohřev vody Elektromobilita Ostatní spotřebiče

SOUČET
(kW)akumulační přímotopné tepelné

čerpadlo

přímotopný 
dotop tepelného 

čerpadla

akumulační
(bojler)

přímotopný
(průtokový)

Příkon
dobíjecí 
stanice

motory
3x 400/230 V

(nad 5 kW)
klimatizace

světla,
sporáky,
jiné ...

 Požadované

 CELKEM kW

Číslo elektroměru

3. Zastoupený

pro pokračování otočte

1F 3F



1)  Žadatel prohlašuje, že je oprávněn odběrné elektrické zařízení užívat na základě vlastnického/jiného práva a má k připojení odběrného zařízení a k uzavření smlouvy o připojení souhlas vlastníka 
dotčené nemovitosti.

2) Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti jsou správné a pravdivé.

Prohlášení žadatele

Upozornění: 

1)  Žádost o připojení bude zpracována v souladu s ustanoveními pro připojení odběrného zařízení k zařízení distribuční soustavy společnosti PREdistribuce, a. s., jako provozovatele distribuční 
soustavy (dále „PDS“) podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění a jeho prováděcích předpisů v platném znění.

2)  Ve smyslu příslušných právních předpisů může být žadateli stanoven podíl na nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu.

3)  Osobní údaje zpracováváme v souladu s příslušnými právními předpisy. Veškeré podrobnosti o zpracování osobních údajů najdete na  www.predistribuce.cz v dokumentu s názvem „Zásady 
ochrany osobních údajů ve společnostech Skupiny PRE“. 

4)  PDS je oprávněn od žadatele požadovat doplnění této žádosti.

Přílohy:                       situace                       projektová dokumentace                       plná moc

V ............................................................................ dne ....................................... .................................................................................................................... 
Podpis žadatele / osoby oprávněné jednat za žadatele

Kontaktní formulář PREdistribuce: www.predistribuce.cz/kontakt
Kontakt: info@predistribuce.cz; www.predistribuce.cz

Zákaznická linka PRE: 800 550 055

Zákaznické centrum PRE: 
Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria)
Praha 4, Vladimírova 18
Centrum služeb PRE: Praha 1, Jungmannova 28 (palác TeTa), tel.: 267 053 464, tepelne.studio@pre.cz, www.preenergo.cz

Adresa pro doručování: Pražská energetika, a. s., zákaznické služby, Na Hroudě 1492/4, 100 00  Praha 10


	evidenční: 
	0: 

	přijato: 
	0: 

	obchodní: 
	0: 

	smluvní: 
	0: 

	místo: 
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	undefined: 
	toggle_6: Off
	Jiné: Off
	undefined_2: 
	jméno: 
	0: 
	0: 
	1: 


	datum narození: 
	0: 
	1: 

	í: 
	0: 
	1: 

	obchodní firma: 
	0: 
	1: 

	telefon: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 



	l1: 
	0: 
	0: 
	1: 


	IČO: 
	0: 
	0: 
	1: 


	DIČ: 
	0: 
	1: 

	kontaktní adresa: 
	0: 
	1: 

	ulice: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	obvod: 
	obec: 
	fill_20: 
	toggle_8: Off
	byt: Off
	toggle_10: Off
	stavba: Off
	jiné: Off
	undefined_3: 
	0: 
	1: 

	toggle_11: 
	0: 
	0: Off

	1: 
	1: 
	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	1: Off
	0: Off

	0: Off

	0: Off


	fill_22: 
	1: 
	1: 
	0: 
	1: 

	0: 

	0: 

	fill_45: 
	2: 
	1: 

	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	motory 3x 400230 V nad 5 kWStávající: 
	klimatizaceStávající: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_23: 
	projektová dokumentace: 
	0: 
	1: Off


	V Praze dne: 
	0: 
	1: 
	1: 
	1: 
	0: 
	1: 
	1: 
	1: 
	1: 
	0: 









	s_2: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off





